UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1296/GDĐT

Bình Chánh, ngày  26   tháng   10  năm 2015

	Về việc lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên là người dân tộc thiểu số và cán bộ quản lý, giáo viên có thâm niên công tác trong ngành tròn 10, 15, 20, 25, 30, 35 năm

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS  trong Huyện;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
· Hiệu trưởng các trường THPT trong Huyện;

· Giám đốc Trung tâm Giáo thường xuyên

Để chuẩn bị tốt cho việc triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức các họạt động kỷ niệm 33 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2015) trên địa bàn huyện Bình Chánh
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS và các đơn vị trực thuộc, Hiệu trưởng các trường THPT trong huyện và Giám đốc Trung tâm giáo thường xuyên huyện Bình Chánh lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên là người dân tộc thiểu số và danh sách cán bộ quản lý, giáo viên có thâm niên công tác trong ngành tròn 10, 15, 20, 25, 30, 35 năm  (theo mẫu) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và mail cho Đ/c Bằng – Chuyên viên phụ trách CSVC – điện thoại 0908144175 – địa chỉ mail congbang.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn trước ngày 29 tháng 10 năm 2015
Mẫu 1: DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN LÀ NGƯỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ ĐANG CÔNG TÁC TẠI ĐƠN VỊ

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Trình độ
	Đảng viên
	Địa chỉ thường trú (Tạm trú)

	Nam
	Nữ

	Học vấn
	Đào tạo

	1

	2

Người lập bảng

HIỆU TRƯỞNG

       (Ký tên và đóng dấu)
  Mẫu 2: DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN CÓ THỜI GIAN  CÔNG TÁC TRONG NGÀNH TRÒN 10, 15, 20, 25, 30, 35 NĂM
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Năm vào ngành
	Thâm niên công tác

	Nam
	Nữ

	1

	2

Người lập bảng

HIỆU TRƯỞNG

       (Ký tên và đóng dấu)
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS, THPT, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và Giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên quan tâm và thực hiện đúng các nội dung trên.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

   P. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

· Lưu  VT

(Đã ký)
                                                            Nguyễn Văn Nguyện
1